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Serwis wykorzystuje pliki cookies m.in. w celu poprawienia jej dostępności, personalizacji,
obsługi kont użytkowników czy aby zbierać dane, dotyczące ruchu na stronie. Każdy może sam
decydować o tym czy dopuszcza pliki cookies, ustawiając odpowiednio swoją przeglądarkę.  Je
śli nie chcesz, by pliki cookies były instalowane na Twoim urządzeniu, możesz zmienić
ustawienia swojej przeglądarki w zakresie instalowania plików cookies. W każdej chwili możesz
też usunąć z pamięci swojego urządzenia pliki cookies zapisane w trakcie przeglądania
naszych serwisów. Pamiętaj jednak, że ograniczenia w stosowaniu plików cookies mogą
utrudnić lub uniemożliwić korzystanie z tych serwisów.
W jaki sposób możesz nie wyrazić zgody na instalowanie plików cookies za pomocą ustawień
przeglądarki?
poprawiają wydajność i efektywność serwisów dla korzystających.
umożliwiają rozpoznanie rodzaju Twojego urządzenia, dzięki czemu możemy lepiej dopasować
sposób i format prezentowania treści oraz funkcjonalności serwisów;
pozwalają sprawdzić jak często odwiedzane są poszczególne strony serwisów - dane te
wykorzystujemy do optymalizacji serwisów pod kątem odwiedzających;
Pliki cookies wykorzystywane są w celach statystycznych oraz aby usprawnić działanie
serwisów i zwiększyć komfort z nich korzystania, m.in:
Do czego wykorzystujemy pliki cookies?
Stosujemy dwa rodzaje plików cookies: sesyjne i trwałe. Pliki sesyjne wygasają po zakończonej
sesji, której czas trwania i dokładne parametry wygaśnięcia określa używana przez Ciebie
przeglądarka internetowa oraz nasze systemy analityczne. Trwałe pliki cookies nie są
kasowane w momencie zamknięcia okna przeglądarki, głównie po to, by informacje o
dokonanych wyborach nie zostały utracone. Pliki cookies aktywne długookresowo
wykorzystywane są, aby pomóc nam wspierać komfort korzystania z naszych serwisów, w
zależności od tego czy dochodzi do nowych, czy do ponownych odwiedzin serwisu.
Instalowanie plików cookies lub uzyskiwanie do nich dostępu nie powoduje zmian w Twoim
urządzeniu ani w oprogramowaniu zainstalowanym na tym urządzeniu.
Pliki cookies używane w naszych serwisach wykorzystywane są między innymi do bieżącej
optymalizacji serwisów oraz ułatwiania Twojego z nich korzystania. Niektóre funkcjonalności
dostępne w naszych serwisach mogą nie działać, jeżeli nie wyrazisz zgody na instalowanie
plików cookies.
Gdy korzystasz z naszych serwisów, gromadzimy informacje o Twojej wizycie i sposobie
poruszania się w naszych serwisach. W tym celu stosujemy pliki cookies. Plik cookies zawiera
dane informatyczne, które są umieszczone w Twoim urządzeniu końcowym - przeglądarce
internetowej, z której korzystasz.
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